
UCHWAŁA NR XVII/175/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2020 
poz. 713 z późn. zm.), oraz art.211, art.212, art. 235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2019 r poz. 869 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1.    Dokonać  zmian w planie dochodów o kwotę:   62 379,00 zł  
w tym: 

᠆ zwiększenie dochodów bieżących o kwotę     62 379,00 zł 
(Zgodnie z załącznikiem nr 1) 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi:   78 073 103,73 zł 

§ 2. 1.    Dokonać  zmian w planie wydatków:    22 855,57 zł  
w tym: 

᠆ zwiększenie wydatków bieżących o kwotę     22 855,57 zł 
(Zgodnie z załącznikiem nr 2) 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi:   77 048 429,08 zł 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach plan dotacji stanowi kwotę 2 362 948,56 zł  
(Zgodnie z załącznikiem nr 3) 

§ 4. Dokonać zmian w planie przychodów i rozchodów:w tym: 

᠆ zmniejszenie przychodów o kwotę      39 523,43 zł 
/Zgodnie z załącznikiem nr 4/ /Po dokonanych zmianach plan przychodów i rozchodów przedstawia 
załącznik nr 5/ 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

Id: 4CBE07A5-A7B7-4BC9-94A3-4198C6F5184C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  
Do Uchwały Nr XVII/175/2020  

 Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 10 czerwca 2020 roku    

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

DZIAŁ 
ROZDZ. § Nazwa 

Dochody 

bieżące 

Dochody 

majatkowe 

Dochody 

ogółem 

801   801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 62 379,00  62 379,00 

 80104  Przedszkola  34 245,00  34 245,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
34 245,00  34 245,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

28 134,00  28 134,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
28 134,00  28 134,00 

      RAZEM DOCHODY 62 379,00  62 379,00 

 

Id: 4CBE07A5-A7B7-4BC9-94A3-4198C6F5184C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2  
Do Uchwały Nr  XVII/175/2020 

 Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 10 czerwca 2020 roku    

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Dział Rozdz.     Nazwa    - Dział                                                           
Wydatki bieżące 

razem                                                         

w tym:                            

Wydatki 

majątkowe                  

w tym: 

wydatki             

na programy 

finansowane           

z udziałem 

środków,            

o których 

mowa w art..5 

ust.1 pkt2 i 3,  

w części 

związanej          

z realizacją 

zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego             

Razem /kol.4  

+ kol.12/                           
Wynagrodzenia          

i składki              

od nich  

naliczane 

wydatki 

związane            

z realizacją  

statutowych 

zadań 

dotacje            

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki   

na programy 

finansowane          

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art..5 

ust.1 pkt 2 i 3,  

w części związanej  

z realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

wypłaty               

z  tytułu 

poręczeń             

i gwarancji 

udzielonych 

przez jst, 

przypadające  

do spłaty 

w danym roku 

budżetowym. 

obsługa 

długu                                                          

jst 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 

801  801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 62 379,00 42 379,00 15 527,96 4 472,04       62 379,00 

 80101 Szkoły podstawowe 0,00  -4 472,04 4 472,04       0,00 

 80104 Przedszkola 34 245,00 24 245,00 10 000,00        34 245,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci  

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

28 134,00 18 134,00 10 000,00        28 134,00 

900  

900 – GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

-3 405,00  -3 405,00        -3 405,00 

 90004 
Utrzymanie zieleni w miastach  

i gminach 
-3 405,00  -3 405,00        -3 405,00 

921  
921 – KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
-36 118,43  -36 118,43        -36 118,43 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby 
-95,00  -95,00        -95,00 

 92195 Pozostała działalność -36 023,43  -36 023,43        -36 023,43 

 RAZEM 22 855,57 42 379,00 -23 995,47 4 472,04       22 855,57 

 

Id: 4CBE07A5-A7B7-4BC9-94A3-4198C6F5184C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3  

Do Uchwały Nr XVII/175/2020 
 Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia  10 czerwca 2020 roku    

PLAN DOTACJI NA 2020 ROK 

 

 

L.p. Dział Rozdział Paragraf 

Razem w tym: 

Jednostka sektora finansów 
publicznych 

Jednostka spoza sektora finansów 
publicznych 

 
Plan 

Dotacja podmiotowa 
/kwota w zł/ 

Dotacja przedmiotowa 
/kwota w zł/ 

Dotacja celowa 
/kwota w zł/ 

1. 600 60004 2310 300 000,00 
  

300 000,00 Gmina Nysa     

2. 750 75020 2710 10 000,00 
  

10 000,00 Powiat Nyski    

3. 758 75809 2710 9 300,00   9 300,00 Gmina Nysa   

4. 801 80101 2590 475 176,52 475 176,52 
  

Szkoła Ligota Wielka     

5. 801 80153 2820 4 472,04   4 472,04 Szkoła Ligota Wielka    

6. 851 85154 2360 276 000,00 
  

276 000,00   Sport na terenie miasta  

7. 852 85295 2360 48 000,00 
  

48 000,00   
Opieka zdrowotna i pomoc 
społeczna na terenie gminy 

 

8. 921 92109 2480 520 000,00 520 000,00 
  

Miejsko Gminny Dom Kultury w 
Otmuchowie 

   

9. 921 92120 2480 670 000,00 670 000,00 
  

Instytucja kultury Zamek    

10. 921 92120 2720 50 000,00 
  

50 000,00   Remont obiektów zabytkowych  

RAZEM 
2 362 948,56 1 665 176,52 - 697 772,04 - 

    

Id: 4CBE07A5-A7B7-4BC9-94A3-4198C6F5184C. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
Załącznik nr 4  

Do Uchwały Nr XVII/175/2020 
 Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 10 czerwca 2020 roku    

 

 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

 

L.p. paragraf wyszczególnienie 

Przychody Rozchody 

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 

1. 950 
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
39 523,43    

Razem 39 523,43    

 

 

 

Id: 4CBE07A5-A7B7-4BC9-94A3-4198C6F5184C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5  
Do Uchwały Nr XVII/175/2020 

 Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia10 czerwca 2020  roku    
 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2020 ROK 

L. p. Wyszczególnienie Paragraf Przychody Rozchody 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

950 235 325,35 
 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992  1 260 000,00 

  RAZEM   235 325,35 1 260 000,00 

 

 

 

Id: 4CBE07A5-A7B7-4BC9-94A3-4198C6F5184C. Podpisany Strona 1




